همانطور که خداوند عالم برای بسیاری از انبیاء راهی به علم غیب گشوده است.

«وقد أخبر الله عن عيسى ابن مريم أنه قال لبنى إسرائيل: (وَأُنَبِّئُكُمْ بِمَا تَأْكُلُونَ وَمَا

تَدْخِرُونَ فِي بُيُوتِكُمْ)»

شرح صحیح البخاری، اسم المؤلف: أبو الحسن علی بن خلف بن عبد الملك بن بطل

البکری القرطبی، دار النشر: مكتبة الرشد - السعودية / الرياض - 1423 هـ - 2003 م،

الطبعة: الثانية، تحقيق: أبو تميم ياسر بن إبراهيم، ج 10، ص 201، ح 64

بنابراین روایت، تعداد زیادی از انبیاء، غیب می‌دانند و آنها هم مشرک هستند! بنده در این

زمینه حرف زیاد دارم، زیرا می‌خواهم بر مبنای اختصار جلو بروم.

2- اخبار غیبی پیامبر اکرم به تصریح قرآن کریم!

خداوند عالم از قول رسول گرامی اسلام در ابتدای سوره روم می‌فرماید:

(غُلِبَتِ الرُّومُ)

رومیان مغلوب شدند.

(فِي أَدْنَى الْأَرْضِ وَ هُمْ مِنْ بَعْدِ غَلَبِهِمْ سَيَغْلِبُونَ)

(و این شکست) در سرزمین نزدیکی رخ داد، اما آنها بعد از مغلوبیت به زودی غلبه

خواهند کرد.

سوره روم (30): آیات 2 و 3

در این آیه شریفه رسول گرامی اسلام از غیب خبر داده است. همچنان «امام فخر رازی» در کتاب «تفسیر الکبیر» جلد هفتم همین آیه را می‌آورد و می‌گوید:

«فكان هذا إخباراً عن الغيب وهو معجز»

التفسير الكبير أو مفاتيح الغيب، اسم المؤلف: فخر الدين محمد بن عمر التميمي الرازي
الشافعي، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - 1421 هـ - 2000 م، الطبعة: الأولى،
ج 7، ص 163، باب المسألة الرابعة

ایشان هم معتقدند اینکه رسول گرامی اسلام فرمودند: در آینده رومیان پیروز خواهند شد، اخبار از غیب است! بنا به نقل این بزرگوار باید نستجیر بالله رسول گرامی اسلام را هم مشرک بدانیم، زیرا حضرت را غیب دان می‌دانیم.

3- علم غیب «حذیفة بن یمان» به تمام فتنه ها تا روز قیامت!